2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

(Тюменская область)

Нижневартовский район

Городское поселение Излучинск

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
от 28.11.2012

                     № 317
пгт. Излучинск

,

о

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», устава городского поселения Излучинск,

Совет поселения

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов городского поселения Излучинск от 17.12.2009 № 105 «Об утверждении Положения о социальной защищенности работников муниципальных бюджетных учреждений городского поселения Излучинск».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную  комиссию по бюджету, налогам и социально-экономическому развитию поселения Совета депутатов городского поселения Излучинск                   (А.В. Матвиенко).
Глава  поселения

     Н. П. Сорокина

О признании утратившим силу решения Совета депутатов городского поселения Излучинск от 17.12.2009 № 105 «Об утверждении Положения о социальной защищенности работников муниципальных бюджетных учреждений городского поселения Излучинск»